
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

от 15 марта 2017г          №5 
с.Кривое 

     

На протест прокурора на 

Постановление Администрации 

Кривинского сельсовета от 14.08.2012 

г №16 «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности органов 

местного самоуправления» 

    

 

В соответствии ст.ст. 4, 9, 10, 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009 

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», на 

основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора удовлетворить. 

2. Внести изменения в перечень  информации о деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования Кривинский 

сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, подлежащей 

размещению на официальном сайте в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте. 

  

 

Глава сельсовета         С.Н.Решетов 
 


